
На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РС“ 68/2015) 

                                  ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 

                                    18000 Ниш, Париске комуне бб 

Објављује:                           О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  

                                           о закљученом Уговору 

Наручилац: Градска општина Медијана, ул. Париске комуне бб, Ниш 

                            Интернет страница:www.medijana.rs 

Врста наручиоца: локална самоуправа, шифра делатности 8411 

Опис предмета набавке –услуга – сертификација стандарда ИСО 9001:2015 

Ознака из општег речника набавки: 72225000-8- Услуге оцене и испитивања 

гаранције квалитета  система. 

У поступку јавне набавке мале вредности број 04/3-19-2018 предмет набавке: 

Услуге сертификације стандарда ИСО 9001:2015 додељен је  Уговор понуђачу 

„Management Systems Certification“d.o.o Земун, Матични број 20727764, ПИБ 

107030496, Ул. Доситејева 2/8. 

Број Уговора: 031-2-887/2018-01 

Датум закључења Уговора:02.11.2018.године. 

Вредност Уговора:127.700,00 динара без пдв-еа, односно 153.240,00 динара са 

пдв-еом. Број примљених понуда: 5 ( пет). Највиша понуђена цена 237.800,00 

динара без пдв-еа, односно 237.800,00 динара са пдв-еом.Најнижа понуђена цена 

127.700,00 динара без пдв-еа, односно 153.240,00 динара са пдв-еом.Најнижа 

понуђена цена прихватљивих понуда: 127.700,00 динара без пдв-еа, односно 

153.240,00 динара са пдв-еом. Највиша понуђена цена прихватљивих понуда: 

237.800,00 динара без пдв-еа, односно 237.800,00 динара са пдв-еом. 

Критеријум за доделу Уговора: Најнижа понуђена цена. 

Решење о додели Уговора донето је: 16.10.2018. године.Период важења Уговора 

до коначне реализације предмета набавке. 

 

Датум, 05.11.2018.                                               Управа ГО Медијана 


